
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19 березня 2021 року №63                

Про виділення грошової
допомоги жителям Збаразької громади

Розглянувши  заяви  громадян  Збаразької  громади  з  необхіднми  документами,
передбачені  положенням  про  Порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)
допомоги  малозабезпеченим  громадянам,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації  і
проживають на території Збаразької громади, затвердженим рішенням сесії міської ради від
05.03.2021  №VIIVIII/6/12  “Про затвердження Положення надання одноразової матеріальноїПро  затвердження  Положення  надання  одноразової  матеріальної
(фінансової)  допомоги малозабезпеченим громадянам,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій
ситуації і проживають на території Збаразької громади”, протокол засідання комісії з розгляду
питань  надання  матеріальної  допомоги  населенню  Збаразької  територіальної  громади  від
19.03.2021 №VII 1, клопотання голови Збаразької громадської організації “Про затвердження Положення надання одноразової матеріальноїCпілка Чорнобиль”
МЕЛЬНИКА Василя Степановича від 16.03.2021 про відзначення ліквідаторів аварії на ЧАЕС
та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст.34 Закону України “Про затвердження Положення надання одноразової матеріальноїПро
місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Виділити  грошову  допомогу  на  лікування  по  ТКВК  0113242  “Про затвердження Положення надання одноразової матеріальноїІнші  видатки  на
соціальний захист населення” КЕКВ 2730 “Про затвердження Положення надання одноразової матеріальноїІнші виплати населенню” в межах кошторисних
призначень таким  жителям громади:

№
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові
заявника Адреса проживання

сума
допомоги,

грн.
1 АДАМОВИЧ Марія Миколаївна 300,00

2
АНТОНЕВИЧ Андрій 
Володимирович 300,00

3 БАБІЙ Антон Павлович 1000,00
4 БАБІЙ Валерій Іванович 300,00
5 БАБІЙ Ірина Станіславівна 300,00

6 БАНИРА Марія Василівна 1000,00

7
БЕЗРУКОВ Володимир 
Валерійович 300,00

8 БЕНЬКО Олександр Васильович 12000,00
9 БЕРЕЗЬКИЙ Олександр 400,00



Леонідович

10 БІЛОУС Богдан Федорович 1000,00
11 БЛОЗВА Микола Макарович 300,00
12 БОЙКО Ніна Петрівна 300,00

13 БОЙКО Панкратій Васильович 500,00

14
БОЛСУНОВСЬКИЙ Юрій 
Володимирович 1000,00

15 БУГАЙ Ірина Михайлівна 400,00
16 БУЧНИЙ Петро Михайлович 300,00
17 ВАСЕЧКО Ярослав Омелянович 300,00

18 ВЕРБІЦЬКИЙ Богдан Зіновійович 300,00
19 ВОЗНЮК Ганна Омелянівна 300,00
20 ВОЛЯНЮК Євгенія Профирівна 300,00

21 ГАЙНЮК Ігор Степанович 1000,00
22 ГЕРАСИМЛЮК Андрій Юрійович 300,00

23 ГОНТА Марія Іванівна 1000,00

24
ГОНЧАРУК Володимир 
Олександрович 1000,00

25 ГОРАЙСЬКА Мирослава Юріївна 500,00
26 ГОРАЙСЬКА Наталія Романівна 500,00
27 ГОРАЙСЬКА Ярина Юріївна 500,00
28 ГРИНЯК Олег Олексійович 1000,00

29
ДАВИДЕНКО Тетяна 
Володимирівна 1000,00

30
ДАНИЛЕВИЧ Ігор 
Володимирович 12000,00

31 ДАНИЛЮК Ірена Олексіївна 500,00

32 ДАНИЛЬЧУК Алла Казимирівна 500,00
33 ДЕМЧАН Надія Степанівна 300,00
34 ДЕНИСІВ Ігор Богданович 300,00

35 ДЗЮБИК Григорій Федорович 300,00
36 ДЗЯБА Володимир Степанович 1000,00
37 ДОМБИК Роман Якович 300,00

38 ДРАПАЛА Йосиф Данилович 1000,00
39 ДУЛЕПА Людмила Михайлівна 300,00
40 ДУЛЕПА Микола Олександрович 300,00

41 ДУЛЕПА Тамара Олександрівна 300,00
42 ДУЛЬКА Дмитро Іванович 500,00
43 ДУЛЬКА Інна Василівна 500,00



44 ЗАДОРОЖНА Людмила Петрівна 300,00
45 ЗАЯЦЬ Надія Василівна 300,00
46 ЗРИМ'ЯК Олег Ігорович 300,00

47
ЗЮБРЕЦЬКА Лариса 
Августинівна 12000,00

48 ІГНАТЄВ Василь Васильович 12000,00

49 КАНТИЦЬКА Світлана Василівна 1000,00
50 КЛЮЙ Зоя Олексіївна 300,00
51 КОВАЛЬ Микола Васильович 300,00
52 КОЗАК Руслан Зеновійович 400,00
53 КОРНАТА Любов Василівна 300,00

54 КОРЧИК Наталя Вікторівна 300,00
55 КОС Світлана Олександрівна 400,00
56 КОСТЮК Любов Опанасівна 1000,00
57 КРАВЧУК Орислава Іванівна 500,00
58 КУЗЬМА Галина Іванівна 300,00
59 КУЛЬПА Ольга Романівна 1000,00

60 ЛАГОДИЧ Галина Зеновіївна 500,00
61 ЛАГУЗА Іван Йосипович 300,00
62 ЛЕВКОВИЧ Юрій Степанович 300,00
63 ЛЕВЧУК Ігор Васильович 500,00
64 ЛИСА Мірра Миколаївна 300,00

65 ЛОКОТЬ Анатолій Степанович 12000,00
66 ЛЮПА Ярослав Володимирович 300,00
67 МЕЛЬНИЧУК Агафія Теодорівна 300,00

68 МИЛЯН Іванна Володимирівна 500,00
69 МІЗОЦЬКИЙ ВасильПетрович 400,00
70 МОРОЗ Валерій Іванович 1000,00

71
МОРОЗОВСЬКИЙ Микола 
Захарович 12000,00

72 НЄМИЙ Тарас Михайлович 1000,00
73 НИЖНИК Роман Гаврилович 400,00
74 НОВАК Олена Андріївна 300,00

75 ОЛЕХ Сергій Іванович 1000,00

76
ОМЕЛЬКО Степанія 
Володимирівна 300,00

77
ОСТАПЧУК Микола 
Володимирович 1000,00

78 ПАВИЧ Дмитро Федорович 300,00

79
ПАНЧИШИН Василь 
Миколайович 12000,00

80 ПАРТУТА Любов Андріянівна 500,00



81 ПИВОВАРОВА Ганна Василівна 1000,00

82 ПИРІГ Ольга Антонівна 300,00

83 ПИТЛЯР Марія Ярославівна 500,00

84
ПЛОШИНСЬКА Антоніна 
Станіславівна 1000,00

85 ПОГОРЕЛОВА Надія Антонівна 300,00

86
ПОГОРЕЛЬЦЕВ Сергій 
Миколайович 300,00

87
ПОСЛАВСЬКА Світлана 
Григорівна 300,00

88
ПРОЦИШИН Олксандра 
Василівна 300,00

89 РАТУШНЯК Лариса Федорівна 1000,00

90 РОМАНЧУК Олег Іванович 1000,00

91 САВЕНКО Раїса Романівна 500,00

92 СКЛАДАНЮК Марія Федорівна 1000,00
93 СМІТЮХ Володимир Ігорович 300,00
94 СТАНКЕВИЧ Дарія Романівна 1000,00
95 СТАРОВЄРОВА Ірина Тарасівна 1000,00

96 ТЕЛЕВЯК Тетяна Василівна 500,00

97 ТЕРЛЕЦЬКИЙ Петро Григорович 12000,00

98 ТЕСЛЮК Василь Антонович 300,00
99 ТЕСЛЮК Людмила Аркадіївна 300,00

100 ТКАЧУК Віктор 500,00

101
ТУРЧАНОВСЬКА Наталія 
Петрівна 500,00

102 ТУРЧИН Юрій Васильович 400,00
103 ХІМІЧ Ганна Іларіонівна 300,00

104
ХОТИНСЬКА Мирослава 
Андріївна 400,00

105 ЦВЯХ Ігор Орестович 1000,00
106 ЦИНКО Галина Леонідівна 300,00

107
ЧЕМЕРИС Стефан 
Володимирович 500,00

108 ЧЕПЧУР Василь Васильович 1000,00
109 ШЕВЧУК Іван Йосипович 1000,00



110
ШЕЛЕХМАНОВ Михайло 
Іванович 500,00

111 ШМІГЕЛЬ Тетяна Дем'янівна 1000,00
112 ШОТИЛО Петро Іванович 12000,00
113 ЯНИШАК Йосипа Йосипівна 1000,00
114 ЯРОШ Зоя Богданівна 1000,00

2. Відмовити ГРЕЩУК Наталії Дмитрівні, жит. м. Збараж вул. _____________ у виплаті
допомоги на часткове відшкодування витрат на поховання матері Павич Ніни Федорівн , яка
отримувала пенсію за віком, так, як дана виплата не передбачення положенням про Порядок
надання одноразової матеріальної (фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які
опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації  і  проживають  на  території  Збаразької  громади”,
затвердженим рішенням сесії міської ради від 05.03.2021 №VIII/6/12.VIII/6/12.

3. Відмовити у наданні матеріальної допомоги для ТАНЦІВНОГО Василя Танасовича,
жит.  _________________  у  зв’язку  із  смертю  (свідоцтво  про  смерть  I-ИД №291833 відИД  №VIII/6/12.291833  від
19.03.2021).

4.  Громадянам,  які  потребують  грошову  допомогу  для  проведення  гемодіалізу
(ТЕРЛЕЦЬКИЙ  Петро  Григорович, МОРОЗОВСЬКИЙ  Микола  Захарович,  ДАНИЛЕВИЧ
Ігор Володимирович, ЗЮБРЕЦЬКА Лариса Августинівна, БЕНЬКО Олександр Васильович,
ЛОКОТЬ Анатолій Степанович, ШОТИЛО Петро Іванович, ІГНАТЄВ Василь Васильович,
ПАНЧИШИН Василь Миколайович)  виплату провести у 2 етапи – по 5000,00 грн. та по
7000,00 грн.  

5.  Виділити  грошову  допомогу  для  осіб,  які  постраждали  внаслідок
Чорнобильської катастрофи в розмірі 600,00 грн. кожному згідно списку:

№VIII/6/12.
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса Категорі
я

1 АЛЬОХІНА ГАННА ЙОСИПІВНА ВДОВА

2 БАЙ МИХАЙЛО ЄВГЕНОВИЧ 3А

3 БАСЮК ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИ 1А/3А

4
БЕНЬКО ВОЛОДИМИР 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 3А

5
БЕРЕЗОВСЬКИЙ ВІКТОР 
ЙОСИПОВИЧ 1А

6
БЛАЩИШИН МАРІЯ 
ІЛАРІОНІВНА ВДОВА

7
БОГАЙЧУК СТЕПАН 
ГРИГОРОВИЧ 3А

8 БОЙКО ВАСИЛЬ АНДРІЙОВИЧ 2А

9 БРЕГІН МАРІЯ ВОЛОДИМИРІВНА ВДОВА

10
ВАВРІЙЧУК СЕРГІЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ 2А

11 ВАЛЕНЯ БОГДАН ЮРІЙОВИЧ 2А

12
ВІНТОНОВИЧ ОЛЕГ 
ВАСИЛЬОВИЧ 1А/3А

13 ВІТЕНЬКО ІГОР ЄВГЕНОВИЧ 1А



14
ВОЛИНЕЦЬ МИКОЛА 
ВАСИЛЬОВИЧ 1А

15
ВОЛЯНЮК МИКОЛА 
ВАСИЛЬОВИЧ 2А

16 ВОНС ВАСИЛЬ ДМИТРОВИЧ 2А

17
ГАЛІЯШ ЯРОСЛАВ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 3А

18
ГАРДАШЕВСЬКА ГАЛИНА 
ПЕТРІВНА ВДОВА

19 ГЕВКО МИКОЛА ГРИГОРОВИЧ 1А

20
ГІЖОВСЬКИЙ БОГДАН 
ПАВЛОВИЧ 1А

21
ГУСАРЧУК ВОЛОДИМИР 
ЮХИМОВИЧ 2А

22 ДАРЧУК ЛЕСЯ ІВАНІВНА ВДОВА

23
ДЕМ'ЯНОВ СЕРГІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 1А

24 ДЕРЕШАК ГАЛИНА ВАСИЛІВНА ВДОВА

25 ДИР ЛІДІЯ СТЕПАНІВНА ВДОВА

26 ДОДИК ГЕННАДІЙ ТАРАСОВИЧ 3А

27 ДОМБИК РОМАН ЯКОВИЧ 2А

28 ДЯЧУН НАДІЯ ЯРОСЛАВІВНА ВДОВА

29 ЗАЄЦЬ ГАННА ОЛЕКСІЇВНА ВДОВА

30 ІВАНЧУК ВАСИЛЬ ІГОРОВИЧ 2А

31
ІВАХОВА ГАННА 
ВОЛОДИМИРІВНА ВДОВА

32 КАПЛУН ЯРОСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ 3А

33 КАЧКА ОЛЬГА ГРИГОРІВНА ВДОВА

34 КИРИЧУК ПЕТРО ІВАНОВИЧ 3А

35
КІНДРАТЮК МИКОЛА 
БОГДАНОВИЧ 2А

36 КОВАЛЬ ТЕОДОР ГРИГОРОВИЧ 2А

37 КОЗАК ІВАН ІВАНОВИЧ 1А

38
КОЗАКЕВИЧ ВАЛЕРІЙ 
ГРИГОРОВИЧ 3А

39
КОРНАТИЙ ВАСИЛЬ 
МИХАЙЛОВИЧ 1А

40 КОСІНСЬКИЙ ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 1А

41 КОЦЮБКА ІВАН ОЛЕКСІЙОВИЧ 1А

42 КРАВЧУК ЛЮДМИЛА ПАВЛІВНА 1Б



43 КРУПСЬКИЙ ЮРІЙ ПЕТРОВИЧ 3А

44 ЛИПКА СТЕПАН ПЕТРОВИЧ 1А

45
МАГДЮК ВОЛОДИМИР 
ВАСИЛЬОВИЧ 2А

46
МЕДВЕДЬ МАРКІЯН 
НИКИФОРОВИЧ 3А

47
МИКОЛАЄВ БОГДАН 
МИКОЛАЙОВИЧ 2А

48
МИХАЙЛЕЧКО МАРІЯ 
ОЛЕКСІЇВНА ВДОВА

49 МОСПАНКО ІВАН ЗАХАРОВИЧ 2А

50 МУРАШКО МИКОЛА ПЕТРОВИЧ 1А/2А

51 НАЙКО ГАННА ФРАНКІВНА ВДОВА

52 НЕЧАЙ ВАСИЛЬ СТЕПАНОВИЧ 3А

53 НЄМИЙ БОГДАН МИХАЙЛОВИЧ 3А

54 НИЧКА ПЕТРО ЄВСТАХОВИЧ 2А

55
ОЛІЙНИК ОЛЕКСАНДР 
ІЛЛАРІОНОВИЧ 3А

56 ОРЛІНСЬКИЙ ЮРІЙ ТЕОДОРОВИЧ 3А

57 ПАВЛЮК ВІКТОР МИХАЙЛОВИЧ 2А

58
ПАНЧИШИН ВАСИЛЬ 
МИКОЛАЙОВИЧ 1А

59 ПАРІЙ ЄВГЕН СТЕПАНОВИЧ 2А

60 ПАРІЙ СТЕПАН КИРИЛОВИЧ 2Я

61 ПАРІЙ ЯРОСЛАВ ГРИГОРОВИЧ 2А

62 ПИРІЖОК ЯРОСЛАВ ПЕТРОВИЧ 2А

63 ПЛИСЮК СЕРГІЙ АРСЕНОВИЧ 2А

64 ПОЛЕЖАЙ АНДРІЙ ЗІНОВІЙОВИЧ 2А

65
ПРОЦЕНКО ЖАННА 
ТИМОФІЇВНА 2А

66
ПУТЯТИНСЬКИЙ АНАТОЛІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ 2А

67 РОСІЛ ОЛЕГ ТИМОФІЙОВИЧ 2А

68 САВЧУК ЄВГЕН ГРИГОРОВИЧ 2А

69
СОБЧИШЕН ІВАН 
МИКОЛАЙОВИЧ 3А

70 СОРОКА РОМАН МИКОЛАЙОВИЧ 3А



71
СТЕПАН ВОЛОДИМИР 
ДМИТРОВИЧ 3А

72 СТЕПАНОВА ЛЮБОВ ІВАНІВНА 2А

73
СУХОДОЛЬСЬКИЙ ЯРОСЛАВ 
ПЕТРОВИЧ 2А

74 ТАРАЩУК ІВАН АНДРІЙОВИЧ 1А/2А

75 ТЕБЕНЬКО АНТОН ВАСИЛЬОВИЧ 2А

76
ТЕСЛЮК ВОЛОДИМИР 
ВАСИЛЬОВИЧ 3А

77 ТОМЧУК МИХАЙЛО СЕМЕНОВИЧ 2А

78
ТОНКОШКУРА СЕРГІЙ 
ПАВЛОВИЧ 2А

79
ТЮТЮННИК ІВАН 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 3А

80
ФЕСИНА МИКОЛА 
КОСТЯНТИНОВИЧ 2А

81
ХРАПЛИВИЙ МИХАЙЛО 
АНАНІЙОВИЧ 2А

82 ХРІН ГАННА ФРАНКІВНА ВДОВА

83
ЦІНКЕВИЧ ВОЛОДИМИР 
АНТОНОВИЧ 3А

84
ЧЕРЕВАТЮК АНАТОЛІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ 2А

85 ЧЕХОВИЧ ІГОР ГРИГОРОВИЧ 3А

86 ЧИЖ ІГОР РОМАНОВИЧ 2А

87
ШУПОВАЛ ЛЕОНІД 
БОЛЕСЛАВОВИЧ 2А

88
БЕРЕЗОВСЬКА ТАЇСІЯ 
АНТОНІВНА 2Б

89
ХОМЕНКО НАТАЛІЯ 
МИХАЙЛІВНА 2Б

90
БЕРЕЗОВСЬКИЙ АНДРІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ 2Б

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу охорони
здоров’я та соціального захисту міської ради Ганну ХОДИНЧАК.

Збаразький міський голова                                                          Р.С ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


